
СОВЕТ ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                   Р Е Ш Е Н И Е

 6 декабря  2018 года          №  52

с. Хохлово

О внесении изменений в решение Совета Хохловского сельского поселения
Саргатского муниципального района от 11.09.2009 № 31 «Об утверждении
положения об управлении муниципальной собственностью Хохловского

сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области»

        Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»  Совет
Хохловского сельского поселения Саргатского муниципального района,

РЕШИЛ:

      1.Внести в Решение Совета от 11.09.2009 года №31  «Об утверждении положения об
управлении муниципальной собственностью Хохловского  сельского поселения Саргат-
ского муниципального района Омской области» следующие изменения: 

      1.1. Часть 1 статьи 83 изложить в новой редакции:
      «1) Внесение в реестр сведений об объектах учета и записей об изменении сведений
о  них  осуществляется  на  основе   письменного  заявления  правообладателя   не-
движимого и  (или) движимого имущества, сведения о котором подлежат включению в
разделы 1 и 2 реестра, или лица, сведения о котором  подлежат включению в раздел 3
реестра.
      Заявление с приложением заверенных копий документов предоставляется в орган
местного самоуправления, уполномоченный на ведение реестра, в 2-недельный срок с
момента возникновения, изменения или прекращения права на объекты учета (измене-
ния сведений об объектах учета).
     2.Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в «Муниципальном
вестнике Хохловского сельского поселения». 
     3.Разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее – 
сеть Интернет) www  .sargat.omskportal.ru  .
     4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.  

Глава Хохловского
сельского поселения                                                                                        М.М. Швецова

http://www.sargat.omskportal.ru/

	Р Е Ш Е Н И Е
	с. Хохлово
	О внесении изменений в решение Совета Хохловского сельского поселения Саргатского муниципального района от 11.09.2009 № 31 «Об утверждении положения об управлении муниципальной собственностью Хохловского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области»
	1.Внести в Решение Совета от 11.09.2009 года №31 «Об утверждении положения об управлении муниципальной собственностью Хохловского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области» следующие изменения:


